EDIÇÃO 244 ANO VII PAULO RAMOS DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA- FEIRA 06 DE DEZEMBRO DE 2019

SUMÁRIO

EXECUTIVOPORTARIA 407/2019......01

PORTARIA Nº 407/2019-GAB

Paulo Ramos, 06 de Dezembro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO

RAMOS – **MA**, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 59, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar - **MIDIAN DE SOUSA SILVA,** RG: 022589202002-5, CPF:057.775.433-59, para ser representante legal da Prefeitura Municipal de Paulo Ramos, junto ao Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos – MMFDH.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Ramos, Estado do Maranhão, em 06 de Dezembro de 2019.

Deusimar Serra Silva

Prefeito Municipal



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO Paulo Ramos - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA

Prefeito Municipal